
REPUBLIKA HRVATSKA – ISTARSKA ŽUPANIJA 
OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN – Istarska 2,  52 463 Višnjan 

Tel. 00385 95 6334 001, OIB: 49067596635 mail: visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr 

OSNOVNA ŠKOLA JOŽE ŠURANA VIŠNJAN 

KLASA: 007-04/23-02/18                                  
URBROJ: 2167-21-01-24-02                                  

Višnjan, 8. ožujka 2024. 
 

Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/12, 105/10 – ispravak, 90/11, 5/12, 16/12, 

86/12, 126/12, 94/13, 152/14, 07/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 156/23) i članka 

61. Statuta OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN Školski odbor OSNOVNE 

ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN,, na 39. sjednici, održanoj 8. ožujka 2024. godine 

donosi: 

ODLUKU O PONIŠTENJU NATJEČAJA 

za imenovanje ravnatelja/ice  

OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN  

 

I. 

Školski odbor OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN donosi Odluku o 
poništenju Natječaja za imenovanje ravnatelja/ice OSNOVNE ŠKOLE JOŽE 

ŠURANA VIŠNJAN (KLASA: 112-11/23-01/26, URBROJ: 2167-21-01-24-01) 
objavljenog 2. veljače 2024. godine u Narodnim novinama broj 13/2024 i na mrežnim 

stranicama OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN te se poništava i natječajni 
postupak koji je proveden na temelju tog natječaja. 
 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na oglasnoj ploči i 

na mrežnim stranicama OSNOVNE ŠKOLE JOŽE ŠURANA VIŠNJAN. 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

 
 

_______________________ 

     v.r. Loredana Koraca, prof. 
 

 

 

 

 

 

mailto:visnjan@os-jsurana-visnjan.skole.hr

